СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024 № 6/56

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Московской области

от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,

частью 2 статьи 15, пунктом 15 части 8 статьи 29 Устава Одинцовского городского

округа Московской области, рассмотрев решение Территориальной избирательной

комиссии города Одинцово от 11.04.2024 № 58/1 «Об определении схемы

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области»,

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Одинцовского городского округа

Московской области (приложение 1), включая ее графическое изображение

(приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова